MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADEMICOS - DERA
                                                                                                                                       Av. Glaycon de Paiva, 2496 – Pricumã – Boa Vista – RR

                      CEP: 69.309-695
   Fone: (095) 3621-8044

 E-mail: dera.cbv@ifrr.edu.br

Convocação para matrículas referente ao
Edital nº 018/2018/CPPSV

O Departamento de Registros Acadêmicos do Campus Boa Vista do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, considerando o disposto no Edital nº
018/2018/CPPSV, torna público  a relação de candidatos CLASSIFICADOS  na Lista de
Espera do Vestibular 2019.1, conforme anexos a seguir:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATA /
PERIODO

EVENTO

08/02
RESULTADO DA LISTA DE ESPERA
(disponível em: http://boavista.ifrr.edu.br)

11/02 A 15/02

MATRÍCULA DA LISTA DE ESPERA
LOCAL: Departamento de Registros Acadêmicos – DERA (Campus
CBV)

Horário de atendimento (exclusivamente para matrículas):
Das 8h às 11h30min e das 14h às 17h30min.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADEMICOS - DERA
                                                                                                                                       Av. Glaycon de Paiva, 2496 – Pricumã – Boa Vista – RR

                      CEP: 69.309-695
   Fone: (095) 3621-8044

 E-mail: dera.cbv@ifrr.edu.br

ANEXO II

LISTA DE CLASSIFICADOS NA LISTA DE ESPERA

CURSO: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Modalidade: Ampla Concorrência

Vagas disponíveis: 1

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

18º 86077042 PAULO VITOR DRUMOND NOGUEIRA APTO A MATRÍCULA

CURSO: LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Modalidade: Ampla Concorrência

Vagas disponíveis: 1

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

12º 86079061 OLAVO PAULO ANDRADE
BARROS

APTO A MATRÍCULA

CURSO: TECNÓLOGO EM GESTÃO HOSPITALAR

Modalidade: Ampla Concorrência

Vagas disponíveis: 3

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

11º 86080566 CAIO HENRIQUE JONAS NASCIMENTO APTO A MATRÍCULA

12º 86080886 GREISY KELLY MATEUS DE SOUSA APTO A MATRÍCULA

13º 86080970 FRANCISCO LIMA DA SILVA APTO A MATRÍCULA

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Modalidade: Ampla Concorrência

Vagas disponíveis: 7

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

15º 86080199 ELIANE KARINA ROST APTO A MATRÍCULA

16º 86078059 ANERI INES DA SILVA SOARES APTO A MATRÍCULA

17º 86078055 KAREN JANAINA DA SILVA SOARES APTO A MATRÍCULA

18º 86080509 YASMIM FRANCA FERNANDES APTO A MATRÍCULA

19º 86080202 MARCOS ANDRE DA CRUZ LOPES APTO A MATRÍCULA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA
DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADÊMICOS

DEPARTAMENTO DE REGISTROS ACADEMICOS - DERA
                                                                                                                                       Av. Glaycon de Paiva, 2496 – Pricumã – Boa Vista – RR

                      CEP: 69.309-695
   Fone: (095) 3621-8044

 E-mail: dera.cbv@ifrr.edu.br

20º 86080680 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS
SANTANA

APTO A MATRÍCULA

21º 86080190 WENDEL ROGERIO PEIXOTO DA SILVA APTO A MATRÍCULA

CURSO: TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS (NOTURNO)

Modalidade: Ampla Concorrência

Vagas disponíveis: 1

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

10º 86081099 RODRIGO MATEUS DA SILVA APTO A MATRÍCULA

Boa Vista – RR, 08 de fevereiro de 2019.

André Queiroz do Carmo
Diretor do Departamento de Registros Acadêmicos

Port. Nº 1.774, D.O.U. Nº 195, de 10/10/2016